
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2015-05-12 
Z/ZZP.2375.3.15 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę leków róŜnych do Apteki Zakładowej  
SP ZOZ MSW w Rzeszowie, ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej Nr 48 z dnia 10.03.2015r. pod poz. 83156. 

 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów, działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2014 r. 423 
z późniejszymi zmianami) zawiadamia, iŜ w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
na dostawę leków róŜnych do Apteki Zakładowej w SP ZOZ MSW w Rzeszowie, została 
wybrana oferta Wykonawcy:  
 

1. w zakresie zadania nr 1, 14, 15, 19, 21, 22, 24, 27, 33 
Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
2. PGF Sp. z o.o. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
2. w zakresie zadania nr 18, 30 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

3. w zakresie zadania nr 3 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

4. w zakresie zadania nr 4 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

5. w zakresie zadania nr 5 
Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia 
2. Nettle Pharma Services Sp. z o.o. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
6. w zakresie zadania nr 2, 6, 10 

INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11, 03-310 Warszawa 



7. w zakresie zadania nr 7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

8. w zakresie zadania nr 8, 29 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

9. w zakresie zadania nr 9, 16 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

10. w zakresie zadania nr 11, 17, 23, 26 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

11. w zakresie zadania nr 12, 20 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów 

12. w zakresie zadania nr 13 
Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne S.A. 

ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
2. Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
13. w zakresie zadania nr 28 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b, 01-531 Warszawa 

14. w zakresie zadania nr 31 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15. w zakresie zadania nr 34 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

16. w zakresie zadania nr 35 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

17. w zakresie zadania nr 36 
Komtur Polska Specjalistyczna Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A, 02-801 Warszawa 

18. w zakresie zadania nr 37 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 
 
Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta cenowa, będąca jedynym kryterium wyboru, 

spełniająca wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. 
 
 



Ponadto w załączeniu przekazujemy zbiorcze zestawienie ofert (druk ZP-12), który zawiera 
informacje o Wykonawcach biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz 
zaoferowane przez nich ceny brutto. 
 
 
Jednocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
uniewaŜniamy przedmiotowe postępowanie w zakresie Zadania nr 25 oraz nr 32, gdyŜ 
nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 
 
 

Zawiadomienie o wykonawcy , którego oferta została odrzucona 
 
1. Zgodnie z art. 90 ust. 3 oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2014r. poz. 423 z późniejszymi zmianami), 
Zamawiający odrzuca ofertę złoŜoną przez konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz Polska Grupa Farmaceutyczna Sp. z o.o., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź w zakresie zadania nr 30. 

 
Uzasadnienie: 
Zamawiający pismem z dnia 28.04.2015r. wezwał Wykonawcę do udzielenia pisemnego 
wyjaśnienia dotyczącego zadania nr 30 poz. 2 „IG VENA INJ.10G/200ML (x200ml)” 
celem ustalenia czy oferta Wykonawcy z dnia 14.04.2015r., zawiera raŜąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia. Jego powodem jest fakt zaoferowania dla tej 
pozycji produktu za cenę jednostkową 748,66 zł netto. Cena ta jest raŜąco niska, gdyŜ 
jednostkowa cena rynkowa tego produktu wynosi ok. 1.490,- zł netto. Wykonawca 
udzielając odpowiedzi pismem z dnia 29.04.2015 r. potwierdził fakt, Ŝe poz. 2 w zadaniu 
nr 30 zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Równocześnie 
wyjaśnił Ŝe spowodowane jest to faktem podania ceny produktu „IG VENA 
INJ.10G/200ML (x200ml)” dla innej dawki.  

 
 
 

Informacja o terminie, po którego upływie moŜe być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

moŜe zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów 
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 cyt. ustawy w zakresie Zadań, w których złoŜono 
tylko jedną ofertę. 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 
umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 



Równocześnie informujemy, Ŝe: 
 
Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
poprawił omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek w ofercie: 

1. nr 16 złoŜonej przez firmę FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
w zadaniu nr 23. W związku z powyŜszym wartość brutto w zakresie zadania nr 23 
wynosi 74.055,47 zł. 

2. nr 17 złoŜonej przez firmę Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice w zadaniu nr 1. W związku z powyŜszym wartość brutto w zakresie zadania 
nr 1 wynosi 271.326,33 zł. 

3. nr 15 złoŜonej przez konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław oraz Polska Grupa Farmaceutyczna Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź w zadaniu nr 1. W związku z powyŜszym wartość brutto w zakresie 
zadania nr 1 wynosi 261.909,31 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
Zadanie 1 

Cena brutto 
Zadanie 2 

Cena brutto 
Zadanie 3 

Cena brutto 
Zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
Zadanie 6 

Cena brutto 
Zadanie 7 

Cena brutto 
Zadanie 8 

1 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

        

2 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

        

3 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

        

4 

Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia 

2. Nettle Pharma 
Services Sp. z o.o. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

    46.964,86 zł    

5 

Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2.  Servier Polska 
Services Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

        

6 

Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

        

 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15             DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 1 

Cena brutto 
Zadanie 2 

Cena brutto 
Zadanie 3 

Cena brutto 
Zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
Zadanie 6 

Cena brutto 
Zadanie 7 

Cena brutto 
Zadanie 8 

7 

Komtur Polska 
Specjalistyczna Hurtownia 
Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 

        

8 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

        

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

      150.896,56 zł  

10 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

   82.045,67 zł     

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

        

12 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

  125.260,17 zł      

13 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

       114.243,54 zł 

14 
INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 

 279.953,45 zł    70.357,44 zł   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
Zadanie 1 

Cena brutto 
Zadanie 2 

Cena brutto 
Zadanie 3 

Cena brutto 
Zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
Zadanie 6 

Cena brutto 
Zadanie 7 

Cena brutto 
Zadanie 8 

15 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

261.826,96 zł        

16 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

267.217,62 zł 289.768,59 zł       

17 
Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

248.956,94 zł        

18 

Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b 
01-531 Warszawa 

        

19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 281.136,99 zł       

20 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 9 

Cena brutto 
Zadanie 10 

Cena brutto 
Zadanie 11 

Cena brutto 
Zadanie 12 

Cena brutto 
Zadanie 13 

Cena brutto 
Zadanie 14 

Cena brutto 
Zadanie 15 

Cena brutto 
Zadanie 16 

1 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

        

2 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

        

3 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

28.850,06 zł 168.868,45 zł 12.599,22 zł   3.248,47 zł 68.425,94 zł 5.342,06 zł 

4 

Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia 

2. Nettle Pharma 
Services Sp. z o.o. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

        

5 

Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2.  Servier Polska 
Services Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

    1.544,40 zł    

6 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

      
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 9 

Cena brutto 
Zadanie 10 

Cena brutto 
Zadanie 11 

Cena brutto 
Zadanie 12 

Cena brutto 
Zadanie 13 

Cena brutto 
Zadanie 14 

Cena brutto 
Zadanie15 

Cena brutto 
Zadanie 16 

7 

Komtur Polska 
Specjalistyczna Hurtownia 
Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 

        

8 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

        

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

        

10 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

        

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

        

12 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

        

13 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

        

14 
INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 

29.054,92 zł 51.844,98 zł     67.981,69 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 9 

Cena brutto 
Zadanie 10 

Cena brutto 
Zadanie 11 

Cena brutto 
Zadanie 12 

Cena brutto 
Zadanie 13 

Cena brutto 
Zadanie 14 

Cena brutto 
Zadanie 15 

Cena brutto 
Zadanie 16 

15 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

29.175,45 zł 53.158,57 zł 10.697,11 zł   3.189,45 zł 66.245,32 zł 5.774,54 zł 

16 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

29.272,17 zł 52.299,49 zł 10.516,75 zł   3.247,90 zł 67.568,68 zł  

17 
Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

28.928,44 zł 71.857,16 zł 11.969,13 zł   4.124,10 zł 67.922,82 zł 5.549,86 zł 

18 

Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b 
01-531 Warszawa 

        

19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

29.611,53 zł 76.095,74 zł       

20 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

   65.044,88 zł     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 17 

Cena brutto 
Zadanie 18 

Cena brutto 
Zadanie 19 

Cena brutto 
Zadanie 20 

Cena brutto 
Zadanie 21 

Cena brutto 
Zadanie 22 

Cena brutto 
Zadanie 23 

Cena brutto 
Zadanie 24 

Cena brutto 
Zadanie 25 

1 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

         

2 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

     45.722,88 zł    

3 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

10.167,04 zł         

4 

Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia 

2. Nettle Pharma 
Services Sp. z o.o. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

         

5 

Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2.  Servier Polska 
Services Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

         

6 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

 7.783,13 zł        

 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 17 

Cena brutto 
Zadanie 18 

Cena brutto 
Zadanie 19 

Cena brutto 
Zadanie 20 

Cena brutto 
Zadanie 21 

Cena brutto 
Zadanie 22 

Cena brutto 
Zadanie 23 

Cena brutto 
Zadanie 24 

Cena brutto 
Zadanie 25 

7 

Komtur Polska 
Specjalistyczna Hurtownia 
Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 

         

8 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

     46.569,60 zł    

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

         

10 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

         

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

         

12 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

         

13 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

         

14 
INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 

10.253,83 zł     47.733,84 zł  15.745,86 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 17 

Cena brutto 
Zadanie 18 

Cena brutto 
Zadanie 19 

Cena brutto 
Zadanie 20 

Cena brutto 
Zadanie 21 

Cena brutto 
Zadanie 22 

Cena brutto 
Zadanie 23 

Cena brutto 
Zadanie 24 

Cena brutto 
Zadanie 25 

15 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

10.100,72 zł  100.600,49 zł  58.366,98 zł 44.156,44 zł 74.175,80 zł 15.016,86 zł  

16 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

9.782,95 zł      70.599,83 zł   

17 
Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

10.320,82 zł 8.137,26 zł     74.833,89 zł   

18 

Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b 
01-531 Warszawa 

         

19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 7.661,84 zł    55.566,00 zł    

20 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

   30.734,64 zł      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 26 

Cena brutto 
Zadanie 27 

Cena brutto 
Zadanie 28 

Cena brutto 
Zadanie 29 

Cena brutto 
Zadanie 30 

Cena brutto 
Zadanie 31 

Cena brutto 
Zadanie 32 

Cena brutto 
Zadanie 33 

Cena brutto 
Zadanie 34 

1 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

     4.918,73 zł    

2 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

    26.026,65 zł     

3 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

15.665,13 zł         

4 

Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia 

2. Nettle Pharma 
Services Sp. z o.o. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

         

5 

Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2.  Servier Polska 
Services Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

         

6 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

15.738,30 zł         

 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 26 

Cena brutto 
Zadanie 27 

Cena brutto 
Zadanie 28 

Cena brutto 
Zadanie 29 

Cena brutto 
Zadanie 30 

Cena brutto 
Zadanie 31 

Cena brutto 
Zadanie 32 

Cena brutto 
Zadanie 33 

Cena brutto 
Zadanie 34 

7 

Komtur Polska 
Specjalistyczna Hurtownia 
Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 

         

8 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

    25.833,60 zł     

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

         

10 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

         

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

        2.459,70 zł 

12 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

         

13 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

   46.656,00 zł      

14 
INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 

      
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 26 

Cena brutto 
Zadanie 27 

Cena brutto 
Zadanie 28 

Cena brutto 
Zadanie 29 

Cena brutto 
Zadanie 30 

Cena brutto 
Zadanie 31 

Cena brutto 
Zadanie 32 

Cena brutto 
Zadanie 33 

Cena brutto 
Zadanie 34 

15 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

15.675,66 zł 407,59 zł   14.149,67 zł   894,79 zł  

16 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

15.662,70 zł       895,62 zł  

17 
Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

15.667,83 zł       902,05 zł  

18 

Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b 
01-531 Warszawa 

  7.560,00 zł       

19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

    25.351,00 zł     

20 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

       936,40 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 35 

Cena brutto 
Zadanie 36 

Cena brutto 
Zadanie 37 

      

1 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

         

2 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

         

3 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

         

4 

Konsorcjum firm: 
1. Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia 

2. Nettle Pharma 
Services Sp. z o.o. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

         

5 

Konsorcjum firm: 
1. ANPHARM Przedsiębiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2.  Servier Polska 
Services Sp. z o.o. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

         

6 
Profarm PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

7.560,00 zł         

 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 35 

Cena brutto 
Zadanie 36 

Cena brutto 
Zadanie 37 

      

7 

Komtur Polska 
Specjalistyczna Hurtownia 
Farmaceutyczna 
ul. Puławska 405A 
02-801 Warszawa 

 20.412,00 zł        

8 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

         

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

         

10 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

         

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

         

12 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

         

13 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

         

14 
INTRA Sp. z o.o. 
ul. OdrowąŜa 11 
03-310 Warszawa 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.3.15            DRUK ZP-12 
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 
Zadanie 35 

Cena brutto 
Zadanie 36 

Cena brutto 
Zadanie 37 

      

15 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

         

16 
FARMACOL S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

         

17 
Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

  20.298,60 zł       

18 

Roche Diabetes Care 
Polska Sp. z o.o. 
ul. WybrzeŜe Gdańskie 6b 
01-531 Warszawa 

         

19 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

         

20 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Warszawa, ul. Jana Pawła II 80/5 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya śeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

         

 
 


